

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ งานปรับปรุงป้ายสัญลักษณ์และหลังคาด้านหน้าอาคารบริการ ๑ จำนวน ๑ งาน  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..งานอาคารสถานที่มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมธิราช

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐๐,๐๐๐ บาท (แปดแสนบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน โดยสังเขป

๓.๑. งานปรับปรุงป้ายสัญลักษณ์ด้านหน้าอาคารบริการ ๑

๓.๒. งานปรับปรุงหลังคาด้านหน้าอาคารบริการ ๑

๔. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ๒๕ มกราคม ๒๕๖๒

เป็นเงิน ๖๐๐,๐๐๐ บาท (หกแสนบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง)

๕.๑ แบบบัญชีแสดงปริมาณวัสดุและราคา (BOQ) ปร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายยงยุทธ เจริญวัฒนสวัสดิ์ (หัวหน้างานอาคารสถานที่)

๖.๒ นายศิษย์ จันทร์วงศ์

๖.๓ นายประสาน ภู่แดง

๖.๔ นายธานินทร์ ทีนาคะ

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 1 ของ 2 แผ่น ปร.4

PROJECT : งานปรับปรุงป้ายสัญลักษณ์และหลังคาด้านหน้าอาคารบริการ 1

LOCATION : มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
1	งานปรับปรุงป้ายสัญลักษณ์ด้านหน้าอาคารบริการ 1							
1.1	งานซ่อมแซมกระเบื้องผนังเดิม	100	ตร.ม.	200.00	20,000.00	450.00	45,000.00	65,000.00
1.2	งานขัดล้างกระเบื้องผนังเดิม และส่วนสัญลักษณ์	150	งาน	10.00	1,500.00	90.00	13,500.00	15,000.00
2	งานปรับปรุงหลังคาหลังคาด้านหน้าอาคารบริการ 1							
2.1	งานรื้อถอนแผ่นหลังคา	280	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	8,400.00	8,400.00
2.2	งานรื้อถอนแปเหล็ก	330	ม.	0.00	0.00	10.00	3,300.00	3,300.00
2.3	งานรื้อถอนรางน้ำ	34	ตร.ม.	0.00	0.00	30.00	1,020.00	1,020.00
2.4	งานรื้อ โคมไฟเดิมและอุปกรณ์พร้อมติดตั้ง	9	ชุด	50.00	450.00	380.00	3,420.00	3,870.00
2.5	งานแปเหล็กกล่อง 100x50x2.3 มม.	55	ท่อน	678.00	37,290.00	308.00	16,940.00	54,230.00
2.6	ทาสีกันสนิม	200	ตร.ม.	40.00	8,000.00	35.00	7,000.00	15,000.00
2.7	ทำความสะอาด ทาสีน้ำมัน โครงถักหลังคาเดิม แปเหล็ก	250	ตร.ม.	40.00	10,000.00	38.00	9,500.00	19,500.00
2.8	แผ่นหลังคาโปร่งแสง ความหนา 1.5 มม.	270	ตร.ม.	530.00	143,100.00	70.00	18,900.00	162,000.00
2.9	แผ่นหลังคาเหล็กรีดลอน ความหนา 0.40 มม. สีครีม	15	ตร.ม.	290.00	4,350.00	70.00	1,050.00	5,400.00
2.10	ครอบชนผนังและครอบजू เหล็กรีดลอนเคลือบสี หนา 0.35 มม.	45	ม.	260.00	11,700.00	50.00	2,250.00	13,950.00
2.11	รางน้ำสแตนเลส หนา 0.70 มม. รางใหญ่ พร้อมโครงเคร่า	35	ม.	2,000.00	70,000.00	350.00	12,250.00	82,250.00
2.12	รางน้ำสแตนเลส หนา 0.70 มม. รางเล็ก	15	ม.	600.00	9,000.00	100.00	1,500.00	10,500.00
								<b>459,420.00</b>

BILL OF QUANTITIES

แผ่นที่ 2 ของ 2 แผ่น ปร.4

PROJECT : งานปรับปรุงป้ายสัญลักษณ์และหลังคาด้านหน้าอาคารบริการ 1

LOCATION : มหาวิทยาลัยสุโขทัยธรรมาราช

ITEM ลำดับ	DESCRIPTION รายการ	QUANTITIES จำนวน	UNIT หน่วย	UNIT RATE ค่าวัสดุ		SUBTOTAL COST ค่าแรง		TOTAL COST ราคารวม
				ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุ	ต่อหน่วย	รวมค่าแรง	
	รวมเป็นเงิน							459,420.00
	Factor F = 1.3074	30.74%						141,225.71
	รวมเป็นเงิน							600,645.71
	คิดเป็นเงิน							600,000.00
	รวมราคางาน			หกแสนบาทถ้วน				<b>600,000.00</b>